
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Agosto Saldo inicial Saldo en Banco 761,879.55$       

Agosto 2051 Apoyo de lentes 1,000.00$         760,879.55$       

Agosto 2052 Pago de igualas (julio) 1,800.00$         759,079.55$       

Agosto 2053 Pago de igualas (julio) 200.00$            758,879.55$       

Agosto 2054 Apoyo Escolar 1,600.00$         757,279.55$       

Agosto 2055 Apoyo de lentes 1,000.00$         756,279.55$       

Agosto 2056 Apoyo Escolar 14,400.00$       741,879.55$       

Agosto 2057 Apoyo Escolar 9,600.00$         732,279.55$       

Agosto 2058 Apoyo de lentes 1,000.00$         731,279.55$       

Agosto 2059 Apoyo Escolar 3,200.00$         728,079.55$       

Agosto 2060 Apoyo Escolar 1,600.00$         726,479.55$       

Agosto 2061 Cuotas sindicales (Agosto) 18,608.45$         745,088.00$       

Agosto 2062
Pago de cuotas sindicales por licencia (Agosto) 1era quincena 

01 al 15
246.73$               745,334.73$       

Agosto 2063 Anticipo 50% pago de comida de fiestas patrias 8,150.00$         737,184.73$       

Agosto 2064 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI 5.00$                737,179.73$       

Agosto 2065 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 0.80$                737,178.93$       

Agosto 2066 Apoyo Escolar 3,200.00$         733,978.93$       

Agosto 2067 Pago anticipo 50%  Pavos y Piernas 96,750.00$       637,228.93$       

Agosto 2068 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI 5.00$                637,223.93$       

Agosto 2069 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 0.80$                637,223.13$       

Agosto 2070 Apoyo Escolar 1,600.00$         635,623.13$       

Agosto 2071 Apoyo de lentes 1,000.00$         634,623.13$       

Agosto 2072 Apoyo Escolar 1,600.00$         633,023.13$       

Agosto 2073 Apoyo de lentes 2,000.00$         631,023.13$       

Agosto 2074 Apoyo Escolar 12,800.00$       618,223.13$       

Agosto 2075 Cuotas sindicales (Agosto) 18,422.57$         636,645.70$       

Agosto 2076
Pago de cuotas sindicales por licencia (Agosto) 2da quincena 

16 al 31
246.73$               636,892.43$       

Agosto 2077 Apoyo Escolar 6,400.00$         630,492.43$       

Agosto 2078 Pago de igualas (agosto) 1,800.00$         628,692.43$       

Agosto 2079 Pago de igualas (agosto) 200.00$            628,492.43$       

Agosto 2080 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 104.50$            628,387.93$       

Agosto 2081 IVA 16.72$              628,371.21$       

. Saldo en banco al 31  de agosto de 2025 628,371.21$           

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Agosto Saldo inicial Saldo en Caja 11,569.49$         

Saldo en banco al 31  de agosto de 2025 11,569.49$             

Saldo en banco al 31  de agosto de 2025 639,940.70$      
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